



VERKSAMHETS- PLAN FÖR 2020

Västerbottens
Skyttesportförbund

Övergripande verksamhet

Västerbottens skyttesportförbund kommer under nästkommande verksamhetsår att fokusera på ett antal områden, jämsides med den löpande verksamheten med att stimulera och stödja medlemsföreningarna samt nödvändig administration för föreningarna gentemot SF och DF.

Det är i föreningarna som den huvudsakliga kärnverksamheten bedrivs, såsom tävlingar, träning och medlemsrekrytering. Förbundet kan och vill inte ta över kärnverksamheten, utan kommer även fortsättningsvis att överlåta den på föreningarna. Orsaken är inte bara att kärnverksamheten bedrivs bäst inom föreningarna, utan också att det är mer gynnsamt rent ekonomiskt, då förbundet inte kan söka medel för rena medlemsaktiviteter. Föreningarna behöver också arrangemangen för att dra in pengar på sidoaktiviteter. Denna inriktning uttrycktes specifikt på 2018 års SDF-möte och är helt i linje med nuvarande styrelses uppfattning.

De områden som förbundet avser att fokusera på är:

Jämställdhetsarbete

Strategi 2025 har som mål att det ska vara jämställdhet på alla nivåer i alla specialförbund i RF. Det är en fortsatt utmaning att hitta ännu fler ungdomar och kvinnor som är villiga att ta på sig förtroendeuppdrag. Valberedningen har för kommande år strävat mot detta och en viss ljusning kan skönjas, men det finns mycket kvar att göra. Noteras ska dock, att funktionärerna på förbundsplanet bör hämtas från föreningarna. Det vilar därför ett ansvar på föreningarna att stimulera ungdomar och kvinnor till att ta på sig funktionärsuppdrag.

Utbildning av skyttekortsexaminatorer

Även om skyttekortsutbildningen numera går att göra via en webexamination (utom för pistol), kommer det fortsatt att behövas flera examinatorer, särskilt inom gevärsgrenen och därför kommer den satsning som initierades under 2019 att följas upp.

Utbildning av tränare

Utbildningen av tränare på förenings- och förbunds nivå har legat i träda under senare år. Vi hoppas därför kunna initiera en satsning under 2020.

Gevär

Vi planerar följande särskilda aktiviteter:

Verksamhetsutvecklande åtgärder för att aktivera flera föreningar inom distriktet (tex riktade utbildningsinsatser, läger etc.) 15 000 kronor

Följande tävlingar vill vi genomföra:

FM Bana 6,5mm:	Liggande Ungdom, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
	Ställning Jun, Sen, Vet, Lag	11 medaljer
FM Fält 6,5mm:	Ungdom, Jun, Sen, Vet, Ligg, Kikare, Lag	20 medaljer
FM Bana Korthåll:	Liggande Ungdom, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
	Ställning Jun, Sen, Vet, Lag	11 medaljer
FM Fält Korthåll:	Ungdom, Jun, Sen, Vet, Kikare, Lag	17 medaljer
FM Luftgevär:	Sitt, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
DM 10 m:	Sen, Dam, HJ, DJ, Vet	15 medaljer
RM 10 m:	Sen, Dam, HJ, DJ, Vet	15 medaljer
RM Bana Korthåll:	Ungdom, Jun, Sen, Vet	12 medaljer

(Norrlandsmästerskapet i samband med sommartävlingarna i Ramselefors)

Maximalt 143 medaljer kommer alltså att delas ut under 2020 till en total kostnad inklusive gravyr på c:a 3 000 kronor.

Niklas Johansson

Grenledare

Pistol

Följande tävlingar vill vi genomföra under 2020:

DM 25m:	DM Snabbpistol	Medaljer och gravyr	ca 9 st
	DM Sportpistol	Medaljer och gravyr	ca 9 st
	DM Grovpistol	Medaljer och gravyr	ca 9 st
	DM Standardpistol	Medaljer och gravyr	ca 9 st
Fripistol:	DM 50 m	Medaljer och gravyr	ca 12 st
Luftpistol:	DM 10 m	Medaljer och gravyr	ca 18 st
AC-Serien:		Medaljer	ca 10 st
		Bucklor till ungdomar	ca 10 st
		Lokalhyra	500:-
Västerbottensserien i Fripistol:	Arrangerande förening budgeterar och belastas		
Reg M 25-50m	Tillkommer samma fördelning och antal medaljer som för DM ovan		
Reg M luft 10 m	Tillkommer samma fördelning och antal medaljer som för DM ovan		

Fred Lundgren

Grenledare

Lerduva och viltmål

Följande tävlingar vill vi genomföra 2020

DM Duva	Nationell Skeet	Medaljer och gravyr	100:-
	Nordisk Trap	Medaljer och gravyr	100:-
	Sporting	Medaljer och gravyr	100:-
Övrigt Duva:	Vildmannasmällan	Storuman	
	Ume-Träffen (Skeet)	Umeå	
	Sävar pokalen (Skeet)	Sävar	
	Gränsfejden (Trap)	Hemavan	
	SM Kval N-Trap Ca 15 st kvaltävlingar i länet.		
DM Viltmål:	10 m Regelbundna 30+30	Medaljer och gravyr	100:-
	50 m Regelbundna 30+30	Medaljer och gravyr	100:-
	50 m Mix 20+20	Medaljer och gravyr	100:-
	Enkel Kulkombination 50+80	Medaljer och gravyr	100:-
	Dubbel Kulkombination 50+80	Medaljer och gravyr	100:-
	80 m Enkel kulkombination	Medaljer och gravyr	100:-
	80 m Dubbel kulkombination	Medaljer och gravyr	100:-

Ulf Lundgren

Grenledare